

Årsredovisning

för

Build Crew Swe AB

Org.nr. 559215-2127

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Hägg, Styrelseledamot

2025-03-01

Styrelsen för Build Crew Swe AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget verkar inom byggsektorn där man erbjuder tjänster inom renovering, tillbyggnad, ombyggnad och nyproduktion.

Bolaget har sitt säte i Bålsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret förbrukat sitt egna kapital och en kontrollbalansräkning har inte upprättats. Styrelsen valde dock att fortsätta driva bolaget med personligt betalningsansvar. Det egna kapitalet är fortfarande förbrukat detta räkenskapsår men åtgärder har vidtagits för att försöka vända på det.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 989 318	5 727 730	4 470 673	4 329 717
Resultat efter finansiella poster	-800 917	255 704	328 074	-24 556
Soliditet (%)	-17	28	31	13

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år då många jobb uteblivit pga högre räntor i samhället samt en följd av Covid19.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	255 996	192 506	498 503
Balanseras i ny räkning	0	192 506	-192 506	0
Årets resultat	0	0	-761 917	-761 917
Belopp vid årets utgång	50 000	448 503	-761 917	-263 415

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	448 503
Årets resultat	-761 917
Summa	-313 415

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-313 415
Summa	-313 415

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 989 318	5 727 730
Övriga rörelseintäkter		280 422	11 175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 269 740	5 738 905
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 397 624	-2 071 454
Övriga externa kostnader		-1 280 830	-1 085 571
Personalkostnader	2	-2 134 947	-2 118 131
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-192 182	-165 424
Summa rörelsekostnader		-5 005 583	-5 440 581
Rörelseresultat		-735 843	298 324
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		430	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 505	-42 710
Summa finansiella poster		-65 075	-42 620
Resultat efter finansiella poster		-800 917	255 704
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		39 000	-39 000
Summa bokslutsdispositioner		39 000	-39 000
Resultat före skatt		-761 917	216 704
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 198
Årets resultat		-761 917	192 506

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	402 300	417 008
Inventarier, verktyg och installationer	4	490 704	482 104
Summa materiella anläggningstillgångar		893 004	899 112
Summa anläggningstillgångar		893 004	899 112
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		119 735	92 765
Summa varulager m.m.		119 735	92 765
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		75 373	566 851
Övriga fordringar		45 565	43 844
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		431 379	318 194
Summa kortfristiga fordringar		552 317	928 889
Summa omsättningstillgångar		672 053	1 021 654
SUMMA TILLGÅNGAR		1 565 057	1 920 766

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		448 503	255 996
Årets resultat		-761 917	192 506
Summa fritt eget kapital		-313 415	448 503
Summa eget kapital		-263 415	498 503
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	39 000
Summa obeskattade reserver		0	39 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	256 172	275 797
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	301 738	385 270
Summa långfristiga skulder		557 910	661 067
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	221 300	175 680
Leverantörsskulder		448 767	215 875
Övriga skulder		139 329	121 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		461 166	209 576
Summa kortfristiga skulder		1 270 561	722 196
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 565 057	1 920 766

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	526 320	526 320
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	39 920	

	2024-08-31	2023-08-31
Utgående anskaffningsvärden	566 240	526 320
Ingående avskrivningar	-109 312	-56 680
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-54 628	-52 632
Utgående avskrivningar	-163 940	-109 312
Redovisat värde	402 300	417 008

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	652 223	282 452
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	146 154	369 771
Utgående anskaffningsvärden	798 377	652 223
Ingående avskrivningar	-170 119	-57 327
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-137 554	-112 792
Utgående avskrivningar	-307 673	-170 119
Redovisat värde	490 704	482 104

Not 5 – Checkräkningskredit

Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp	-500 000	-300 000

Not 6 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2024-08-31	2023-08-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristiga skulder	301 738	385 270
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristiga skulder	221 300	175 680

Kommentar till specifikation av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets bil- och grävmaskinslån redovisas under följande poster i balansräkningen

Not 7 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 8 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	500 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	701 621	718 136
Summa ställda säkerheter	1 201 621	1 018 136

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Bålsta

Patrik Hägg

Patrik Hägg

2025-02-28

Styrelseledamot